
 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

 
 

RESOLUÇÃO Nº 02/2015 
 
 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias; 
  

CONSIDERANDO o que consta do Protocolado nº 712.278/2015-39 
– DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 
SUPERIORES (DAOCS); 

 
CONSIDERANDO, ainda, a aprovação da Plenária por unanimidade, 

na Sessão Ordinária do dia 10 de março de 2015, 
 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1.º Homologar a substituição dos Conselheiros Hugo Rezende Tavares 
(titular) e Anelyse dos Reis David (suplente), representantes do corpo 
discente neste Conselho, pelos discentes Jessica Cristina Silva Delcarro e 
Marcos Vinicius da Silva Cordeiro, respectivamente.  
 
Art. 2.º Homologar a substituição do Conselheiro Renan Amorim Margon 
(suplente), representante do corpo discente neste Conselho, pela discente 
Rayara Brambila Costa (suplente). 
 

 

 

Sala das Sessões, 10 de março de 2015. 
 

 

 

REINALDO CENTODUCATTE 
PRESIDENTE 


